
COMUNE DI SOLETO
Provincia di Lecce

ORDINANZA N. 59 DEL 20-07-2016

Oggetto: CHIUSURA ESTIVA DEGLI UFFICI COMUNALI

VISTO l’art. 50 comma 7 del D.lgs 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni, ai sensi del
quale il Sindaco coordina e riorganizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel
territorio;

VISTO quanto stabilito dall’art. 17 del C.C.L. del 06/07/1995, recante la disciplina dell’orario di
lavoro;

CONSIDERATO che nel periodo estivo e in particolari momenti dell’anno è presumibile un
utilizzo ridotto degli sportelli comunali e, in particolare, nei mesi di luglio e agosto;

CONSIDERATO, altresì, che nel suddetto periodo una parte del personale addetto ai vari uffici
non sarà presente perché collocato in congedo ordinario o altri eventi straordinari;

RITENUTO in relazione a quanto sopra, disporre la CHIUSURA degli uffici comunali per i
giovedì pomeriggi a partire dal 21 luglio e fino al 31 agosto c.a.;

PRESO ATTO della necessità, tuttavia, di garantire i servizi essenziali e di pronta reperibilità
come nelle giornate festive;

ORDINA

di disporre la chiusura al pubblico degli uffici comunali nei giovedì pomeriggio a1.
partire dal 21 luglio e fino al 31 agosto 2016;

di garantire i servizi di Polizia Municipale;2.

di provvedere ad informare la popolazione tramite avviso sul sito web dell’Ente3.

IL SINDACO
 Graziano VANTAGGIATO *

* Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs. n. 39/1993


